赣发改设审〔2017〕1355号

江西省发展改革委关于G238定南历市至

老城段公路改建工程初步设计的批复

赣州市发展改革委：

报来《关于请求审批G238定南县历市至老城段公路改建工

程初步设计的请示》（赣市发改设审字［2017]1150号）收悉。 根

据《江西省发展改革委关于G238定南历市至老城段公路改建工

程可行性研究报告的批复》（赣发改交通［2017]1071号）有关要

求，经组织有关部门及专家对该工程初步设计进行审查，基本同

意设计单位根据专家组审查意见修改后的初步设计，下阶段应按

专家组审查意见进一步优化、完善设计。现就有关问题批复如下：

一、 建设规模及主要技术标准

-1 一